ПРОЕКТ
[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
      № ____
__________________

город Лермонтов
Ставропольского края

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 26:32:000000:ЗУ1, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, улица Патриса Лумумбы, 53, гараж 13

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от _______________ 2024 г., заключение о результатах общественных обсуждений от _______________ 2024 г., в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814, Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «хранение автотранспорта (код 2.7.1)» земельному участку с кадастровым номером 26:32:000000:ЗУ1, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, улица Патриса Лумумбы, 53, гараж 13.

2. Гр. Николкиной Т.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в еженедельной региональной общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские известия».

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных вопросов администрации города Лермонтова (Босенко) разместить настоящее постановление на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова   Руденко Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                 			               Е.Н. Кобзева

[bookmark: _GoBack]
Схема, отображающая расположение земельного участка на публичной кадастровой карте
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
B & L @|x

"

o

2 D B wwommapd x 4+ - 8
C ) ®aiin | Di/PABOTA/1.%20MYBNNYHBIE%20C/YILAHIA/2024%20r0n/ 14.9%20H1KoMKNHa%20Y BPN%20rapax%20M.aymym... 7 m = S
= | ¥ vV Hapucosam + Q& | A | @b - + 2 1| w1 | R Q| B2 &
[ Yroepmaers:
) Nocrascanaswon agucroatsmt
opoa Tepuorross Crasponanscicro xpan
o o
xa PECRonGIA BMBTHOTD JBCTS W MO B8
o aacrpo00u e TeppATO
agaces o se T T ST —
o e o T
[ —— Foopamwars
e e x | v
7 3
Wt EZIEE A
2 374122.19/136738074 w
) 374126/08/1367381.03
) 7Pk —
o 374120.14]1397375.25
T 378126 11/1597374.86
T LI e — T +
H | = |
- gl L —
g o htmnmww w10 \
per— { | \
I % -
- Q| i_// I
) é’ "
| 1
1520
\ & ‘ @
H R Momck ‘ \ @ x3 wi BE) BE